
Zarządzenie Nr 4/2023  

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków podległych jednostek, 

wysokości dotacji oraz planu finansowego Urzędu Gminy Trzeszczany na 2023 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.   

z 2023 r, poz.40), art. 249 ust. 1 pkt. 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwalą Rady Gminy Trzeszczany   

Nr XLIX/287/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam:  

§ 1  
Przekazuje się informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków na rok 2023 podległym  

jednostkom Gminy Trzeszczany. 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych dla jednostki budżetowej Urząd Gminy Trzeszczany 

a) Plan finansowy dochodów w kwocie 37.508.198,50 zł 

b) Plan finansowy wydatków w kwocie 34.115.317,94 zł 

2. Plan finansowy wydatków dla jednostki budżetowej Szkoła Podstawowa w Trzeszczanach 

a) Plan finansowy wydatków w kwocie 2.452.932,67 zł 

b) Plan dochodów rachunku dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność   

określoną w ustawie o systemie oświaty 50.000,00 zł 

3. Plan finansowy wydatków dla jednostki budżetowej Szkoła Podstawowa w Nieledwi 

a) Plan finansowy wydatków w kwocie 2.021.024,00 zł 

b) Plan dochodów rachunku dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność   

określoną w ustawie o systemie oświaty 50.000,00 zł 

4. Plan finansowy dochodów i wydatków dla jednostki budżetowej Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej   

w Trzeszczanach 

a) Plan finansowy dochodów w kwocie 72.000,00 zł 

b) Plan finansowy wydatków w kwocie 4.281.021,39 zł 

5. Kwotę dotacji dla instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury w Trzeszczanach 300.000,00 zł   

i Biblioteki w Trzeszczanach 150.000,00 zł. 

6. Kwotę dotacji dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Trzeszczanach 39.163,00 zł.  

§ 2  

Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym informacje o ostatecznych kwotach dochodów   

i wydatków tych jednostek oraz o wysokości dotacji. 

 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

WÓJT GMINY 

 

Stanisław  Czarnota 


